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Naturalny dezodorant na bazie sody
COCO MANIA
Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturalny dezodorant na bazie sody oczyszczonej, która w naturalny sposób redukuje namnażanie się drobnoustrojów,
chroniąc przed wilgocią i nieprzyjemnym zapachem potu. Odżywcze masło shea i naturalne oleje roślinne tworzą przyjemną,
kremową konsystencję, która nie kruszy się i nie pozostawia tłustej ani klejącej warstwy.  

COCO MANIA to tropikalna, letnia kompozycja zapachowa, w której słodki zapach kokosa łączy się z owocowymi aromatami
ananasa, przypomina wakacje i Pina Coladę sączoną na plaży. 

Opakowanie zostało wykonane ze specjalnie utwardzonej, innowacyjnej tuby z papieru, która ogranicza ilość odpadów z
tworzyw sztucznych.

Sposób użycia: W celu wysunięcia sztyftu wypchnij dno tubki palcem, a następnie nanieś cienką warstwę na skórę. Nakładać
według potrzeby. Nie stosować na podrażnioną czy uszkodzoną skórę, ani bezpośrednio po depilacji.

Ze względu na brak jakichkolwiek chemicznych substancji stabilizujących, zaleca się przechowywanie dezodorantu w
temperaturze pokojowej. W zbyt wysokich temperaturach sztyft może ulec rozmiękczeniu; aby temu zaradzić wystarczy na
niedługi czas schować go do lodówki.

Waga netto: 40 g
 

Skład: wodorowęglan sodu, skrobia kukurydziana, masło shea*, olej kokosowy*, olej słonecznikowy*, alkohol cetylowy,
alkohol stearylowy, kaprylan/kaprynian kokosowy, wosk słonecznikowy, olej rycynowy, trójglicerydy kaprylowe/kaprynowe,
wosk ze skórki sumaka lakowego, żywica z drzewa sal, olej jojoba*, wyciąg z korzenia marchwi siewnej*, wyciąg z liści
rozmarynu lekarskiego*, tokoferol, palmitynian askorbylu, kompozycja zapachowa, olejek ze skórki mandarynki, limonen**,
cytral**, linalol**.

INCI: Sodium Bicarbonate, Zea Mays Starch, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil*,
Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Helianthus Annuus Seed Cera, Ricinus Communis Seed Oil,
Caprylic/Capric Triglyceride, Rhus Verniciflua Peel Cera, Shorea Robusta Resin, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Daucus
Carota Sativa Root Extract*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Parfum, Citrus Reticulata
Peel Oil, Limonene**, Citral**, Linalool**.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych
** z naturalnych olejków eterycznych

Uwagi:

nie nakładać na podrażnioną / uszkodzoną skórę (także zaraz po depilacji),
przechowywać w temperaturze pokojowej,
w związku z materiałem użytym do produkcji opakowania (karton) mogą na nim pojawić się olejowe przebarwienia,
produkt wyłącznie do użytku pod pachami.
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